KOROSNO.

IX. 1568. Ten sam Iwan Zamojszki ustępuje rzeczonemu Demianowi Stebnickiemu także i ową piątą część dzielnicy Lechna Korosteńskiego; której posiadanie mu Ilko (Eliasz) syn tego Lechna roku 1561 za 100 Złp. zastawił był. (Zobacz Numer VII.) A to dla tego, że Demian Stebnicki przez wypłatę summy wymienionój wszystkie prawa z zastawu wypływające od Zamojszkiego nabył jak ten sam przyznaje.

NB. — Formula jak w poprzedzającym Numerze.

X. 1568. Uczciwy Wańcza Korosteński syn Prokopa przelęwa na rzeczonogo Demiana Stebnickiego wszystkie prawa swoje, co do summy 200 Złp. zapisanej mu przez Stryja jego Lechna Korosteńskiego na ustapionój szóstój części całego Kniaźstwa Korosteńskiego, nie mniej i prawo do posiadania téj szóstój części (Zobacz Numer V.), pozwalając mu zaraz realną intromissję do niój. A to dla tego, że mu Stebnicki rzezoną summę 200 Złp. wypłacił.

NB. — Formula ta sama, jak w Numerze V.

XI. 1568. Lechno Korosteński wraz z swymi synami Ilkiem i Ignacym zastawia całą swą dzielnicę Kniaźstwa Korosteńskiego (prawdziwie zostające jeszcze przy nim siedm piętnastych części jego połowy) Nobili Pawłowi Demianowiczowi Ustrzyckiemu i jego successorom aż do przyszłego Bożego Narodzenia za summę 509 Złp. siedm groszy, pozwala mu zaraz realną intromissję, i ręczy mu nie tylko summą 509 Złp., którą jako vadium zapisuję, ale i całym swym majątkiem za spokojne posiadanie zastawionój dzielnicy.—
»Jamque ex nunc in eadem bona omnia dant et admittunt realem intromissionem et pacificam possessionem in bonis praefatis per Ministerialem Terrestrem ac Krainikonem Demianum dareque se submiserunt, sub simili vadio Quingentorum et novem florenorum et grossorum septem etc..... Debetque ac tenebitur praefatus Lechno et Ichnac et Ilko praesentes cum filiis, et se praesentibus cum suis successoribus inscribunt super omnibus bonis suis mobilibus et immobilibus ac personis suis, eundem Paulum et ejus successores ab omni qua^{vis} praepeditione juridicia et violenta ab omnibusque inscriptionibus toties, quoties necessarium fuerit, tueri, defendere, intercedere, ac bona eadem munda facere sub simili vadio 509 fl. et septem grossorum. — Pro quibus quidem vadio et vadiis citati iidem Korosteński cum suis successoribus ad officium castrense Premisliense per ipsum Paulum et ejus successores, ex tunc in primo termino pro vadio praefato satisfacere cum suis successoribus tenebuntur, ipsum primum terminum nullis generaliter viis, coloribus, modis, dilationibus, motionibus, appellationibus, praecitationibus, persecutionibus, litteris regalibus differendo, sub amissione suae totius causae toties, quoties necessarium fuerit.«